
　 江東区連盟３ｘ３交流大会 江東区連盟３ｘ３交流大会

日　時： １２月２７日　午前

会　場： 有明スポーツセンター

Ａコート
試合 審判 審判 TO 試合

9:20 開会式

1 9:50 U8 城東 VS 大島男女U8 五砂ウィングス シャークス シャークス

2 10:02 U10男子 木場 VS Bガンポンズ 城東 大島男女U8 城東

3 10:14 U10男子 五砂ウィングス VS
辰巳ミニバスケッ

トボールクラブ
木場 Bガンポンズ 木場

4 10:26 U8 城東 VS
辰巳ミニバスケッ

トボールクラブ
五砂ウィングス

辰巳ミニバスケッ

トボールクラブ
五砂ウィングス

5 10:38 U10男子 城東 VS シャークス 城東
辰巳ミニバスケッ

トボールクラブ
城東

6 10:50 U10男子 木場 VS 五砂ウィングス 城東 シャークス シャークス

7 11:02 U8 大島男女U8 VS
辰巳ミニバスケッ

トボールクラブ
木場 五砂ウィングス 五砂ウィングス

8 11:14 U10男子 Bガンポンズ VS 城東 大島男女U8
辰巳ミニバスケッ

トボールクラブ

辰巳ミニバスケッ

トボールクラブ

9 11:26 U10男子
辰巳ミニバスケッ

トボールクラブ
VS シャークス Bガンポンズ 城東 Bガンポンズ

10 11:38 U8 城東 VS 大島男女U8
辰巳ミニバスケッ

トボールクラブ
シャークス

辰巳ミニバスケッ

トボールクラブ

11 11:50 U10男子 木場 VS 城東 城東 大島男女U8 大島男女U8

12 12:02 U10男子 Bガンポンズ VS
辰巳ミニバスケッ

トボールクラブ
木場 城東 城東

13 12:14 U10男子 五砂ウィングス VS シャークス Bガンポンズ
辰巳ミニバスケッ

トボールクラブ

辰巳ミニバスケッ

トボールクラブ

12:26 閉会式

試合時間は８分ピリオド１回、最後の30秒間のみ時間を止める

バスケットの高さは、3.05mとする

１５点ノックアウトとする

タイムアウトは採用しない

フルースローはルール通り

１チーム６人まで



江東区連盟３ｘ３交流大会

日　時： １２月２７日　午前

会　場： 有明スポーツセンター

Ｂコート
試合 審判 審判 TO

9:20 開会式

1 9:50 U9
一大ミニバスケッ

トボールクラブ
VS 城東 大島女子U10 JIJI Girls JIJI Girls

2 10:02 U9 B Future VS 大島男女U9
一大ミニバスケッ

トボールクラブ
城東 城東

3 10:14 U10女子 大島女子U10 VS
辰巳ミニバスケッ

トボールクラブ
B Future 大島男女U9 大島男女U9

4 10:26 U10女子 五砂ウィングス VS JIJI Girls 大島女子U10
辰巳ミニバスケッ

トボールクラブ

辰巳ミニバスケッ

トボールクラブ

5 10:38 U9
一大ミニバスケッ

トボールクラブ
VS B Future 五砂ウィングス JIJI Girls JIJI Girls

6 10:50 U9 城東 VS 大島男女U9
一大ミニバスケッ

トボールクラブ
B Future B Future

7 11:02 U10女子 大島女子U10 VS 五砂ウィングス 城東 大島男女U9 大島男女U9

8 11:14 U10女子
辰巳ミニバスケッ

トボールクラブ
VS JIJI Girls 大島女子U10 五砂ウィングス 大島女子U10

9 11:26 U9
一大ミニバスケッ

トボールクラブ
VS 大島男女U9

辰巳ミニバスケッ

トボールクラブ
JIJI Girls

辰巳ミニバスケッ

トボールクラブ

10 11:38 U9 城東 VS B Future
一大ミニバスケッ

トボールクラブ
大島男女U9

一大ミニバスケッ

トボールクラブ

11 11:50 U10女子
辰巳ミニバスケッ

トボールクラブ
VS 五砂ウィングス 城東 B Future 城東

12 12:02 U10女子 大島女子U10 VS JIJI Girls
辰巳ミニバスケッ

トボールクラブ
五砂ウィングス

辰巳ミニバスケッ

トボールクラブ

13 12:14 U8 城東 VS
辰巳ミニバスケッ

トボールクラブ
大島女子U10 JIJI Girls JIJI Girls

12:26 閉会式

試合時間は８分ピリオド１回、最後の30秒間のみ時間を止める

バスケットの高さは、3.05mとする

１５点ノックアウトとする

タイムアウトは採用しない

フルースローはルール通り

１チーム６人まで


